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2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m dowolny 12 lat i starsi
25.06.2022 - 11:10 Wyniki
Rekord LOZP 1:46.91 ŚWITKOWSKI Jan 03103 Lublin 19.05.2017
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 - 13 lat

1. SAWKA Tymoteusz 13 MKS AVIA Świdnik 2:18.74 397 31.96 36.23 36.74 33.81
2. SOBEK Antoni 12 UKS Olimpijczyk 23 2:33.65 292 34.99 40.25 40.35 38.06
3. GRODECKI Kornel 12 UKS Olimpijczyk 23 2:36.14 278 35.27 41.02 41.94 37.91
4. BONDYRA Paweł 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:40.08 258 36.21 40.57 42.67 40.63
5. JASIECZEK Jakub 13 UKS Olimpijczyk 23 2:40.34 257 35.74 41.76 43.15 39.69
6. CZECHOWSKI Ernest 13 LUKS Orlik 2:41.93 249 36.83 41.51 43.61 39.98
7. GRABOWSKI Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 2:45.92 232 39.65 42.92 42.76 40.59
8. RUBAJ Szymon 12 MKS AVIA Świdnik 2:48.23 222 39.74 44.61 44.17 39.71
9. KAHAN Stanisław 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:50.78 213 37.61 43.29 47.05 42.83

10. FRANCZUK Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:03.56 171 43.25 50.16 46.06 44.09
11. POLYVODA Matvii 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:09.55 155 43.22 50.79 51.69 43.85
12. KOWALEWSKI Antoni 12 MKS AVIA Świdnik 3:14.65 143 43.62 52.42 51.92 46.69

14 - 15 lat

1. PIETROŃ Przemysław 15 KU AZS UMCS Lublin 2:02.05 583 28.62 31.10 31.57 30.76
2. FYLYPIV Danylo 14 UKP Fala Kraśnik 2:07.31 514 29.49 32.87 33.26 31.69
3. CHARKOT Krzysztof 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:07.83 508 29.43 33.32 34.18 30.90
4. ŻACZEK Hubert 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:14.99 431 30.08 34.69 35.87 34.35
5. NAKONIECZNY Dominik 14 Uks Skarpa Lublin 2:15.54 426 31.16 34.88 36.27 33.23
6. POCZTARSKI Filip 14 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:17.69 406 31.26 36.37 37.84 32.22
7. GOŚCIŃSKI Jakub 15 UKS 51 Lublin 2:18.60 398 31.29 35.60 37.12 34.59
8. JAGOSIAK Miłosz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:19.91 387 30.63 35.18 37.74 36.36
9. CIEPAŁOWICZ Aleksander14 UKS SP5 Swim 2:23.12 361 32.76 36.85 37.28 36.23

10. BANIAK Igor 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:24.24 353 32.82 36.95 38.31 36.16
11. KOSTYŁA Igor 14 UKS SP5 Swim 2:26.79 335 34.42 38.39 38.57 35.41
12. KRAKOWIAK Dawid 14 UKS SP5 Swim 2:32.22 300 34.89 39.17 40.49 37.67
13. SIUDA Jeremi 14 KU AZS UMCS Lublin 2:37.48 271 35.16 40.85 42.25 39.22
14. DUDA Jakub 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:58.17 187 40.78 48.17 48.17 41.05
15. WOŁOSZKO Jakub 14 MTP ,,Lublinianka'' 3:14.08 145 35.76 43.16 59.46 55.70

12 lat i starsi

1. HEBEL Maciej 17 KU AZS UMCS Lublin 1:55.75 684 27.78 30.14 29.25 28.58
2. SŁAWACKI Wojciech 17 KU AZS UMCS Lublin 1:56.73 667 27.54 30.13 29.96 29.10
3. RYNKIEWICZ Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 1:57.35 656 28.13 30.01 30.23 28.98
4. KOZŁOWSKI Igor 17 KU AZS UMCS Lublin 1:58.52 637 27.90 30.14 30.76 29.72
5. LECH Filip 21 KU AZS UMCS Lublin 1:59.52 621 28.22 30.21 30.88 30.21
6. PIETROŃ Przemysław 15 KU AZS UMCS Lublin 2:02.05 583 28.62 31.10 31.57 30.76
7. ŚLEDŹ Maciej 17 KU AZS UMCS Lublin 2:03.55 562 28.83 31.58 31.97 31.17
8. CHAŁAT Wojciech 18 KU AZS UMCS Lublin 2:06.69 521 29.19 32.26 32.86 32.38
9. FYLYPIV Danylo 14 UKP Fala Kraśnik 2:07.31 514 29.49 32.87 33.26 31.69

10. CHARKOT Krzysztof 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:07.83 508 29.43 33.32 34.18 30.90
11. ŻACZEK Hubert 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:14.99 431 30.08 34.69 35.87 34.35
12. KORULCZYK Franciszek 16 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:15.43 427 29.61 34.87 36.84 34.11
13. NAKONIECZNY Dominik 14 Uks Skarpa Lublin 2:15.54 426 31.16 34.88 36.27 33.23
14. POCZTARSKI Filip 14 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:17.69 406 31.26 36.37 37.84 32.22
15. GOŚCIŃSKI Jakub 15 UKS 51 Lublin 2:18.60 398 31.29 35.60 37.12 34.59
16. SAWKA Tymoteusz 13 MKS AVIA Świdnik 2:18.74 397 31.96 36.23 36.74 33.81
17. JAGOSIAK Miłosz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:19.91 387 30.63 35.18 37.74 36.36
18. GORDZIEJKO Konrad 16 MTP ,,Lublinianka'' 2:22.85 364 29.98 35.54 39.38 37.95
19. CIEPAŁOWICZ Aleksander14 UKS SP5 Swim 2:23.12 361 32.76 36.85 37.28 36.23
20. BANIAK Igor 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:24.24 353 32.82 36.95 38.31 36.16
21. KOSTYŁA Igor 14 UKS SP5 Swim 2:26.79 335 34.42 38.39 38.57 35.41
22. KRAKOWIAK Dawid 14 UKS SP5 Swim 2:32.22 300 34.89 39.17 40.49 37.67
23. SOBEK Antoni 12 UKS Olimpijczyk 23 2:33.65 292 34.99 40.25 40.35 38.06
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2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny, 12 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

24. GRODECKI Kornel 12 UKS Olimpijczyk 23 2:36.14 278 35.27 41.02 41.94 37.91
25. SIUDA Jeremi 14 KU AZS UMCS Lublin 2:37.48 271 35.16 40.85 42.25 39.22
26. BONDYRA Paweł 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:40.08 258 36.21 40.57 42.67 40.63
27. JASIECZEK Jakub 13 UKS Olimpijczyk 23 2:40.34 257 35.74 41.76 43.15 39.69
28. CZECHOWSKI Ernest 13 LUKS Orlik 2:41.93 249 36.83 41.51 43.61 39.98
29. GRABOWSKI Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 2:45.92 232 39.65 42.92 42.76 40.59
30. RUBAJ Szymon 12 MKS AVIA Świdnik 2:48.23 222 39.74 44.61 44.17 39.71
31. KAHAN Stanisław 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:50.78 213 37.61 43.29 47.05 42.83
32. DUDA Jakub 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:58.17 187 40.78 48.17 48.17 41.05
33. FRANCZUK Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:03.56 171 43.25 50.16 46.06 44.09
34. POLYVODA Matvii 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:09.55 155 43.22 50.79 51.69 43.85
35. WOŁOSZKO Jakub 14 MTP ,,Lublinianka'' 3:14.08 145 35.76 43.16 59.46 55.70
36. KOWALEWSKI Antoni 12 MKS AVIA Świdnik 3:14.65 143 43.62 52.42 51.92 46.69

PK PANASIUK Marcin 16 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:01.62 589 27.10 30.83 32.21 31.48
PK PROCNAL Adam 18 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola2:07.80 508 28.78 32.87 33.25 32.90
PK KAPUŚNIAK Maksym 16 KU AZS UMCS Lublin 2:13.37 447 30.89 34.22 36.17 32.09


